



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 13.07.2015 r.

Szp/FZ- 28/463 /2015

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę myjni różnych”

Pytanie Nr 1 – dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Myjnię dezynfektor do kaczek i basenów o wymiarach szerokość : 450 mm, głębokość 555 mm, wysokość 855 mm?

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 2 – dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Myjnię dezynfektor do kaczek i basenów o wymiarach nominalnych (użytkowych) komory roboczej: szerokość: 380 mm, głębokość 280 mm, wysokość 460 mm? Są to wymiary odpowiednie do mycia i dezynfekcji wsadu określonego przez Zamawiającego.

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 3 – dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający wymaga, aby myjnia dezynfektor spełniała normy PN EN 15883-1 i 15883-3?

Odpowiedź Nr 3

Zamawiający w Zadaniu nr 5 dopuszcza aby myjnia dezynfektor spełniała normy PN EN 15883-1 i 15883-3.

Pytanie Nr 4 – dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Myjnię dezynfektor z drzwiami otwieranymi i zamykanymi automatycznie, uchylnie, nieprzeszkolonymi z systemem zabezpieczającym drzwi, uniemożliwiającym ich otwarcie w trakcie procesu mycia i dezynfekcji? Wyposażenie myjni w drzwi ze szkła hartowanego znacząco podwyższa cenę urządzenia, a jest rozwiązaniem niepraktycznym, ponieważ Użytkownik nie będzie miał potrzeby oglądania nieprzyjemnej zawartości komory w trakcie mycia.

Odpowiedź Nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 5 – dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Myjnię dezynfektor z wyświetlaczem LCD, komunikaty w języku polskim, m. in. o wybranym programie, temperaturze w komorze, fazie cyklu, informacje o błędach i awariach bez informacji o wartości A0?

Odpowiedź Nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 6 – dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Myjnię dezynfektor wyposażoną w kosz który powoduje opróżnianie się zawartości podczas zamykania eliminujący możliwość wylania się nieczystości. Wymaganie obrotu uchwyty z wsadem w momencie gdy drzwi są już w pełni zamknięte wskazuje na indywidualne rozwiązanie firmy Getinge. Proponowane rozwiązanie jest rozwiązaniem równoważnym.

Odpowiedź Nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 7 – dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Myjnię dezynfektor posiadającą optyczne informacje o usterkach?

Odpowiedź Nr 7

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 8 – dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Myjnię dezynfektor posiadającą wymiary: szerokość 600 mm, głębokość 600 mm, wysokość 1280 mm? Tak konkretne określenie wymiarów może wskazywać na indywidualne rozwiązania jednego producenta.

Odpowiedź 8

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 9 – dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści maksymalny poziom hałasu 60 dB ? Maksymalny poziom hałasu występuje podczas tylko kilku sekund podczas całego procesu, ponadto urządzenia ustawione są poza strefą stałej pracy personelu.

Odpowiedź 9

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie Nr 10 – dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści pompę o mocy 750 W, która zapewnia efektywne procesy mycia? Mniejsza moc pompy oznacza mniejsze zużycie energii elektrycznej, czyli jest rozwiązaniem bardziej korzystnym dla Zamawiającego.

Odpowiedź 10

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jolwigo Raziuk

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.